
ZARZĄDZENIE NR 57/2021 
WÓJTA GMINY DOMANICE 

z dnia 12 listopada 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Domanice na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:       

§ 1. 1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono dochody budżetu ogółem o kwotę 
2.362,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody bieżące zwiększono o kwotę 2.362,00 zł. 

2) Dochody ogółem po zmianach wynoszą 16.622.546,63 zł,w tym: 

-  dochody bieżące  16.069.730,63 zł, 

-  dochody majątkowe 552.816,00 zł. 

§ 2.        

1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono wydatki budżetu ogółem o kwotę 
2.362,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększono o kwotę 2.362,00 zł. 

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 18.266.609,07 zł,w tym: 

-  wydatki bieżące 16.061.416,73 zł, 

-  wydatki majątkowe 2.205.192,34 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Domanice 
 

Jerzy Zabłocki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 707D0FF2-A0D1-405E-A4FB-9B305ADC7157. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 57/2021
Wójta Gminy Domanice
z dnia 12 listopada  2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 512 745,72 2 517,00 515 262,72

60014 Drogi publiczne powiatowe 6 153,00 2 517,00 8 670,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

6 153,00 2 517,00 8 670,00

750 Administracja publiczna 42 175,65 -155,00 42 020,65

75011 Urzędy wojewódzkie 28 340,65 -155,00 28 185,65

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 336,00 -155,00 28 181,00

Razem: 16 620 184,63 2 362,00 16 622 546,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 707D0FF2-A0D1-405E-A4FB-9B305ADC7157. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Załącznik nr 2
do Zarządzenia  Nr 57/2021
Wójta Gminy Domanice
z dnia 12 listopada 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 306 967,27 0,00 1 306 967,27

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 098 913,89 0,00 1 098 913,89

4260 Zakup energii 40 000,00 -1 000,00 39 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

13 000,00 1 000,00 14 000,00

600 Transport i łączność 1 048 313,60 2 517,00 1 050 830,60

60014 Drogi publiczne powiatowe 128 119,15 2 517,00 130 636,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 365,00 1 265,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 253,00 52,00 305,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 2 100,00 7 100,00

750 Administracja publiczna 1 761 998,72 -155,00 1 761 843,72

75011 Urzędy wojewódzkie 28 336,00 -155,00 28 181,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 902,55 -155,00 23 747,55

801 Oświata i wychowanie 6 036 852,75 0,00 6 036 852,75

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

332 053,00 0,00 332 053,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 700,00 4 000,00 15 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 200,00 -4 000,00 34 200,00

855 Rodzina 5 143 026,43 0,00 5 143 026,43

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 666 171,79 0,00 1 666 171,79

3110 Świadczenia społeczne 1 431 175,00 -2 000,00 1 429 175,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 800,00 3 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 858,40 200,00 3 058,40

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 120 531,38 0,00 1 120 531,38

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 318 750,88 0,00 318 750,88

4260 Zakup energii 130 400,00 -1 500,00 128 900,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

2 000,00 1 500,00 3 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 707D0FF2-A0D1-405E-A4FB-9B305ADC7157. Podpisany Strona 1



Razem: 18 264 247,07 2 362,00 18 266 609,07

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 707D0FF2-A0D1-405E-A4FB-9B305ADC7157. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 57/2021 Wójta Gminy Domanice z dnia  
12 listopada 2021 roku 
 
       
     Zmian w planie finansowym dochodów dokonano w związku z otrzymanym 
zawiadomieniem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie o zmianach  
w planie finansowym dochodów następująco: 
- w  dz. 750  roz. 75011  §  2010  zmniejszono  plan  finansowy  dochodów o kwotę 155,00 zł. 
W/w dotacja była przeznaczona dla jednostek samorządu terytorialnego na realizację zadań 
wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy 
o dowodach osobistych.  
 
 Ponadto zmiany w planie finansowym dochodów wynikają z zawartego Porozumienia Nr 2 
z dnia 9 listopada 2021 roku pomiędzy Gminą Domanice, a Powiatem Siedleckim  
w sprawie powierzenia realizacji zadania z zakresu zimowego utrzymania dróg powiatowych na 
terenie Gminy Domanice w sezonie zimowym listopad - grudzień 2021 roku. 
W związku z zawarciem w/w porozumienia wprowadzono do planu finansowego dochodów kwotę 
2.517,00 zł w dz. 600 roz. 60014  § 2320 oraz wprowadzono do planu finansowego wydatków 
kwotę 2.517,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 
- w dz. 600 roz. 60014 § 4110 kwotę    365,00 zł,  
- w dz. 600 roz. 60014 § 4120 kwotę      52,00 zł, 
- w dz. 600 roz. 60014 § 4170 kwotę 2.100,00 zł,  
Konsekwencją dokonanych zmian w planie finansowym dochodów są dokonane zmiany  
w planie finansowm wydatków.  
  
 Pozostałe przesunięcia wynikają z bieżących potrzeb gminy i jej jednostek organizacyjnych. 
 
 
 
                           Wójt Gminy Domanice 
   
                                            Jerzy Zabłocki 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 707D0FF2-A0D1-405E-A4FB-9B305ADC7157. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (4)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (6)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

